2002 Seiten 74-76
Historischer Atlas von Mitterfels
Er erscheint im Jahr 2002 und
weist die Pfleger Balthasar und
Burkhard und Hofbesitz in
Zinzenzell nach.
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1260 Februar 21

Die allererste Urkunde
mit der Nennung

des Namens

Heinrich dictus Turrigel,
bzw. Heinrich Turrigel.
Die Urkunde wurde

als Fotokopie vom Fiche
vom

Staatsarchiv Nirnberg

- Niimberg Reichsstag: %8

b T | B i LTI

zur Verfigung gestellt.
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387 : 1260 Februar 21

Waltherus pincerna de Clingenburch dibergibt presente et consentiente domina
Elizabet dilecta uxore mea totum predium nostrum, quod iure proprietario posse-
dimusin Henfenuelt, duas videlicet curias cum quibusdam aliis adtinentibus predio-
lis und sonstigem Zubehér conventui sanctimonialium in Engeltal. Den einen Hof
haben diese empfangen a domina Adelheide relicta domini Viriei de Kungestein pie
recordacionis in Domino, dilecta soern mea, fundatrice claustri prelibati, pro libris
denariorum quinquaginta in munere pro remedio anime sue, cui plenarium ius in
dicta curia tantorum denariorum videlicet pro anima sua erogandorum verissime
conpetebat, unter Zustimmung, auf Bitlen und mit Bestitigung des Ausstellers und
seiner Ehefrau. Von diesen beiden haben sie den andern Hof fiir 58 Pfund Pfennige
gekauft formatractatus et verborum in empeionibus pro cautela observandorum rite
in omnibus custodita. Testes autem donacionis et confirmacionis a me et dilecta
uxore mea facte in dono®) curie, quam dilecta socrus mea sepefato monasterio libere
donavit, ut in antecedentibus plenius est expressum, sunt hii: dominus Hermannus
buttuglarius gener meus, Heinricus dictus Turrigel miles, Conr{adus] Vorhtelinus,
Vlricus Chrumpsite et Ortlibus, cives Nurenbergenses, et alii quam plures. Testes
vero de libera et perfecta donatione ac voluntaria confirmacione a me et uxore mea
dicto loco legitime ac licenter exhibita super empcione alterius curie a nobis sunt
hii: Conradus miles de Pirchense, Heinr[icus] Holdoldus, Heinr{icus | Turrigel et
Wolfhardus de Swina et alii quam plures. Acta sunt hec anno Domini millesimo
ducentesimo sexagesimo IX kalendas Mareii.

Or. Pgt. (33.7%20+4.7 cm) HStA. Miinchen, Rst. Nirnbg. 28; an ra!g‘r??m Seidenfiden
dreieckiges Ausstlr, agl, von ungebleichtem Wachs, (gespaliencs Feld; rechls drei 2:1 gestellte
Kolben foder Klingen?), links halbe Rose; Umschr.: + 8 WALTHERI PINCERNE DE
CLINGENBVRC; Abb.: Bosl in: Jhrber. d. Hist. Ver. f. Mfr. 69 (1941), Tfl. 4). Riickschr.
(r4.—16. Jhrh.:) Reg. 4. Datum/